Директору МБОУ «СОШ № 20»
                                                                Протасову А.А.
____________________________

                                                                                 Ф.И.О. родителей
Домашний адрес_________________
Телефон д._____________________
моб.________________________

заявление.

		Прошу зачислить в группу продленного дня моего ребенка
_____________________________________________________________
                                            Ф.И.О.
ученика (цу)      1  _____   класса  с ___  ____________   201___ года.

Дата____________                                       Подпись___________________

______________________________________________________________________________

Директору МБОУ «СОШ № 20»
                                                                Протасову А.А.
____________________________

                                                                                 Ф.И.О. родителей
Домашний адрес_________________
Телефон д._____________________
моб.________________________

заявление.

 		Прошу зачислить в группу продленного дня моего ребенка
_____________________________________________________________
                                            Ф.И.О.
ученика (цу)      1  _____   класса  с ___  ____________   201___ года.

Дата____________                                       Подпись___________________